Myxos AHppen Bacunbesny

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHunA
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Myxos AHapen Bacnnbesuny
Homep B peecTpe uneHos POO 003973
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 11.03.2008
Iop. MU0
Homep
3aKJlo4yuBLUee DaTta Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTM DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
HeXxwunoe OueHKka
75 4o MNyxos A.B. 01.07.2024 pbIHOYHaA
rnomMeuwieHmne HeOBMXUMOCTM
. OueHKka
76 4rio Myxos A.B. 01.07.2024 XKuaown aom pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTM
OueHka
77 4Mno Myxos A.B. 04.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
HeABMXUMOCTM
3eMesibHbIN OueHka
78 4Mno Myxos A.B. 04.07.2024 pbIHOYHasA H
y4acToK HeABUXUMOCTU
. OueHka
79 4rio Myxos A.B. 09.07.2024 XKWNon gom pblHOYHasA
HeBUXUMOCTU
HeXunoe OueHka
80 4rio lMyxos A.B. 08.07.2024 pbIHOYHasA 4
rnomMeuleHmne HeBVXUMOCTU
HeXxwunoe OueHka
81 4rio lMyxos A.B. 15.07.2024 pbIHOYHasA
rnomMeuleHmne HeZBVXUMOCTU
. OueHKka
82 4o MNMyxos A.B. 16.07.2024 XKUI0N O0M pbIHOYHaA
HeABMXUMOCTM
. OueHKka
83 4ro Myxos A.B. 16.07.2024 XKUI0N 40M pbIHOYHaA

HeOABNXNMOCTN



84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4YMo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4Mo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4Mno Myxos A.B.

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon aom

XKWUIon oom

KBapTupa

KBapTuMpa

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N O,0M

>KWUon Aom

XKWUIonm oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



100

101

102

103

104

105

106

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio lMyxos A.B.

4o MNMyxos A.B.

4YMo Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

4rio Myxos A.B.

16.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

24.08.2024

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKN0N O0OM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



