

Пухов Андрей Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пухов Андрей Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		003973			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
75	ЧПО Пухов А.В.	01.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО Пухов А.В.	01.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО Пухов А.В.	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Пухов А.В.	04.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Пухов А.В.	09.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Пухов А.В.	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО Пухов А.В.	15.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО Пухов А.В.	16.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО Пухов А.В.	16.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО Пухов А.В.	18.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
85	ЧПО Пухов А.В.	18.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО Пухов А.В.	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87	ЧПО Пухов А.В.	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО Пухов А.В.	19.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Пухов А.В.	23.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Пухов А.В.	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91	ЧПО Пухов А.В.	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92	ЧПО Пухов А.В.	29.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
93	ЧПО Пухов А.В.	31.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
94	ЧПО Пухов А.В.	31.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО Пухов А.В.	05.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО Пухов А.В.	13.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО Пухов А.В.	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ЧПО Пухов А.В.	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО Пухов А.В.	16.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

100	ЧПО Пухов А.В.	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО Пухов А.В.	24.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102	ЧПО Пухов А.В.	24.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО Пухов А.В.	24.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО Пухов А.В.	24.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО Пухов А.В.	24.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106	ЧПО Пухов А.В.	24.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости